

Wyjaśnienie oraz modyfikacja treści SIWZ

Dotyczy zadania pn. „Zakup oleju napędowego oraz benzyny bezołowiowej do samochodów służbowych w systemie sprzedaży bezgotówkowej należących do Powiatowego Zakładu Transportu Publicznego w Lipnie”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2017 r., poz. 1986 z późn zm./, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sposobu zamawiania kart paliwowych przez dedykowany portal internetowy, do którego dostęp otrzymuje Zamawiający po zaparciu umowy (pkt 3.7 SIWZ)?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. Zmienia się pkt 3.7 na

„Zamawiający zaleca, aby Wykonawca wraz z ofertą złożył Zamawiającemu wzór wniosku o przygotowanie i wydanie płatniczych kart paliwowych, ze wskazaniem wszystkich niezbędnych do uzyskania od Zamawiającego informacji, potrzebnych Wykonawcy do przygotowania i wydania Zamawiającemu tych kart. Wydanie Zamawiającemu tych kart nastąpi w dniu podpisania umowy albo niezwłocznie po jej podpisaniu jednak nie później niż 15 (piętnastego) dnia od dnia doręczenia wybranemu Wykonawcy prawidłowo wypełnionego wniosku Zamawiającego przez dedykowany portal internetowy.”

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w formularzu ofertowym – załącznik nr 1 – w tabelach przy słowie: „upust” dodać słowo: „brutto” oraz w oświadczeniu o upuście po: „.... zł” dodać słowo: „brutto”? Wykonawca informuje, iż oferuje zakup paliw po cenach pylonowych brutto z chwili dokonania transakcji z uwzględnieniem upustu brutto.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie oraz zmienia zapis w formularzu ofertowym – załącznik nr 1.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydawania kart paliwowych w terminie do 15 dni roboczych od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem spersonalizowanej witryny

internetowej, do której dostęp Wykonawca przekaże w ramach wynagrodzenia (§ 2 ust. 4 i ust. 8 Wzoru umowy)?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany na następujące okresy rozliczeniowe: od 1 do 15 dnia miesiąca i od 16 do ostatniego dnia miesiąca (§ 3 ust.3)?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie oraz zmienia zapis w §3 ust. 3 w wzorze umowy – załącznik nr 5 na:

„Przyjmuję się następujące okresy rozliczeniowe od 1 do 15 dnia miesiąca i od 16 do ostatniego dnia miesiąca.”

Dodatkowo zmienia się zapis punktu 3 pkt 7 d SIWZ na:

„rozliczaniu zawartych transakcji wykonanych w okresach od 1 do 15 dnia miesiąca i od 16 do ostatniego dnia kalendarzowego tego samego miesiąca fakturami VAT, z terminami płatności maksymalnie do 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury jeśli ta jest przekazywana Wykonawcy w formie papierowej za pośrednictwem operatora pocztowego, firmy kurierskiej lub maksymalnie w ciągu 21 dni od dnia wystawienia faktury w formie elektronicznej (e-faktury) wysłanej na e-mail: pztp@lipnowski.powiat.pl lub udostępnionej w odpowiednim systemie”

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania po słowie: „PLN” słowa: ”brutto” (§ 3 ust.5)?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie oraz zmienia zapis w wzorze umowy – załącznik nr 5.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 5 ust. 2 , aby kara umowna była naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie oraz zmienia zapis w §5 ust. 2 w wzorze umowy – załącznik nr 5 na:

„Zamawiający w przypadku określonym w § 5 ust. 1 uprawniony jest do naliczenia Wykonawcy kary umownej w wysokości 10% od niezrealizowanej części wartości umowy brutto, której dotyczy odstąpienie.”

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania analogicznej możliwości określonej w § 5 ust. 2 dla Wykonawcy (w zakresie odstąpienia od umowy)? Zgodnie z zasadą równości stron Wykonawca również powinien mieć możliwość otrzymania wypłaty kary umownej w sytuacji odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie oraz dodaje zapis w §5 ust. 3 w wzorze umowy – załącznik nr 5:

„Wykonawca w przypadku określonym w § 5 ust. 1 uprawniony jest do naliczenia Zamawiającemu kary umownej w wysokości 10% od niezrealizowanej części wartości umowy brutto, której dotyczy odstąpienie.”

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 5 kolejnego ustępu o treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie oraz dodaje zapis w §5 ust. 4 w wzorze umowy – załącznik nr 5:

„Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 7 ust.2 poprzez dodanie zdania o następującej treści: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuję iż taki zapis „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.” istnieje w §3 ust. 4.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 11:

Z uwagi na zadane pytanie – czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert na 19.11.2018 r.?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Zmienia się punkt 10 na:

„Nie otwierać wcześniej niż 19.11.2018 godz. 14:05”

Zmienia się punkt 11 na:

„Oferty należy składać w siedzibie Powiatowego Zakładu Transportu Publicznego w Lipnie, ul. Wymyślińska 2, 87 – 630 Skępe (Sekretariat, budynek Internatu, II piętro) do dnia 19.11.2018 r. do godz. 14:00.

Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi dnia 19.11.2018 r. godz. 14:05./. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”

Powiatowy Zakład Transportu Publicznego
w Lipnie

DYREKTOR

Andrzej Wasielewski